
第 19 回大会 日本バレーボール学会

◆◆◆ 宿泊のご案内 ◆◆◆

拝啓 皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、「第 19 回 日本バレーボール学会」が鹿児島県にて開催されますことを心よりお祝い申し上げま

す。

つきましては、ご参加されます皆様方の宿泊のお手配を、桜観光にて担当させていただくことになりました。

皆様方の多数のお申し込みを心よりお待ち申し上げますとともに、貴総会の成功をスタッフ一同お祈り申し

上げます。

敬具

宿泊プランのご案内

【宿泊期日】 ２０１４年２月１４日（金）、１５日（土） 1 泊 2 日または２泊３日

【宿泊条件】 １泊朝食付、税・サービス料込（お一人様）

ホテル名 料 金 申込番号

ホテルさつき苑 シングル（１名利用） ６，５００円 １

ニューワールドホテル シングル（１名利用） ６，０００円 ２

大黒グランドホテル シングル（１名利用） ５，０００円 ３

・ホテルのご希望についてはお申込み順に申し受けますが、満室の場合は同クラス又は他のクラスのホテルに

変更になる場合があります。

お申込みからご清算までのご案内

① 申込書に必要事項をご記入の上、１月７日（火）までに申込書をメール又はＦＡＸ又は郵送にてお申込

み下さい。

② 申込み締切後、学会の１０日前頃までに宿泊予約確認証及びご請求書等を送付いたします。

③ 事前に下記振込先へお振込、又は学会当日宿泊受付デスクにてお支払い下さい。

※カードのお取り扱いはしておりませんので、現金のみでのご利用となります。

取消料について

お申込後、ご都合で宿泊のご予約を取消される場合、１名様につき下記の取消料を申し受けますので予めご

了承願います。

取消日(旅行開始日前日から起算してさかのぼって) 宿泊取消料

1)7 日目にあたる日以降の解除 旅行代金の 20％

2)旅行開始日前日の解除 旅行代金の 40％

3)当日の解除(4 を除く) 旅行代金の 50％

4)旅行開始後の解除または無連絡 旅行代金の 100％

※ お支払済みの場合、取消料を差し引きました代金を大会終了後、払戻しさせて頂きます。

お振込先 鹿児島銀行 鹿屋支店 普通 27645 株式会社桜開発

お申込み・お問合せ先 株式会社桜開発 桜観光本社 担当：川上

TEL：０９９４－４３－１１１１ FAX：０９９４－４３－４１１０

MAIL：sakurakanko_kanoya@sakurabb.ne.jp

〒893-0014 鹿児島県鹿屋市寿 1-15-10 (営業時間) 月～土曜日 9：00～18：00 日曜日（定休日）


